


Excecutive S

The Pulaski County Report Card
hi%hlights how students in area
schools are performing.

Our goal is to help parents, school personnel, community members, and policy makers
understand how effectively the students in their community are being served.

Pulaski students are demonstrating similar growth in achievement on the ACT Aspire as
students in the state overall, but in achievement, graduation rates, and School Quality
and Student Success, Pulaski County schools are performing below the state average.

We think the Growth Score is the most important measure of school quality. Growth
Scores measures how much individual students at the school increase their achievement
scores from year to year. Using growth as a measure of school success levels the
playing field because all students are evaluated by the extent to which they grow from
their own starting point; thus, students facing socioeconomic barriers to achievement
have the same opportunity for growth as do their peers from advantaged backgrounds.
All students can grow their understanding, and we should expect all schools to foster
student growth, regardless of family income, first language, or learning needs. To be in
the top 25% of schools in the state, elementary schools need a growth score of 83 or
higher, middle level schools need a growth score of 82 or higher, and high schools need
a growth score of 81 or higher.

The Achievement Score is a familiar measure of student performance that reflects
how well students score on the state’s annual exams. Schools serving more advantaged
students typically receive “good” scores because a high percentage of their students
passed, while schools serving a larger percentage of students who lived in poverty,
participated in special education, or were learning English often receive lower scores
because a higher percentage of their students were unable to pass the test. The clear
connection between Achievement Scores and student demographics suggests that point-
in-time test scores are not a good measure of how well a school is educating students,
but rather a reflection of the wealth of the community being served by the school.

The School Quality/ Student Success Indicator Score is a relatively new
indicator for schools that includes measures like student attendance, reading at grade
level, science achievement, and science growth. High school scores also reflect student
enrollment in advanced courses, computer science courses, and community service
learning. ACT performance and GPA are also considered. This indicator comprises

a relatively small portion of the overall school index, and includes measures not
previously reported, which may mean that differences between district scores may reflect
differences between how the data are collected and reported.

Schools are assigned A-F letter grades to help parents and the public better
understand how well a school is performing. This grade is based on an Overall index that
is a combination of a Growth score, an Achievement score, and School Quality/ Student
Success Indicators.

This report card presents information about these key performance indicators for the
districts in Pulaski counties. The Growth, Achievement, School Quality, and Overall
scores of the four traditional districts are compared to the average for that group, and the
scores of the 13 public charter schools are compared to the average scores of all public
schools in Pulaski County.
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Highest Overall:

e | ISA Academy: Highest Growth

e Academics Plus: Highest Achievement

e Academics Plus: Highest School Quality Score
e LISA Academy: Highest Graduation Rate

Highest Traditional School District:

e NLR School District: Highest Growth
(out all very similar)
e PCSS School District: Highest Achievement
e PCSS School District: Highest School Quality Score
e PCSS School District: Highest Graduation Rate

Highest serving high poverty students:

e Little Rock Prep: Highest Growth

¢ NLR and Little Rock School District: Highest Achievement
e Arkansas Virtual District: Highest School Quality Score

e Jacksonville School District: Highest Graduation Rate

There are many things that contribute to a ‘good’ school,
but we believe Student academic growth is
the most meaningful indicator that districts
are doing what's really important: helping all students learn.
There is evidence of variation in growth rates between
Pulaski County schools, even those within the same districts.
We recommend district and school leaders examine where
their students are not demonstrating high growth, examine
high growth schools to see what those schools are doing
differently, and consider how they can further support
learning for their students.

83%

Graduation
Rate

(2017-18) :

30

National Merit
Semi-Finalists in the
class of 2018

4,005

Certified teachers
employed by
Pulaski County Schools
(2017-18)

1311 &

Student:Teacher ratio

92%

Advanced Placement
Participation Rate
(2017-18)
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4

Pulaski County
schools ranked
in the top 10%
in the nation by
U.S. News &
World Report

511,623

K-12 Per Pupil
Spending
(2017-18)

3,380

average district
enrollment (2017-18)

12

Open enrollment
charter schools in
Pulaski County
(2017-18)

4

Districts in
Pulaski County



Pulasbi County Ovenall

Enrollment: 57,293 | 112 Schools

@ Pulaski County

@ State Student Charactersitics: Why is this important? Students who
participate in Free/Reduced lunch programs, or are identified as
Limited English Proficient are At Risk for not meeting proficiency

Each school is assigned a letter grade (A-F) based on their overall score. targets or graduating. When comparing district performance, it is
important to consider the percentage of At Risk students enrolled.

Student Characteristics

Other
3%

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o] D F
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%
State 15% 30% 37% 14% 0%

Asian

64% 63%

Pulaski Overall State
Per Pupil Expenditure $11,623 $10,005

ACT Composite Score 19.2 19.9
Graduation Rate 83% 89%

Hispanic
12%

9% 8%

Free/ Reduced Lunch  Limited English

Student: Teacher Ratio 13 to 1

Growth Score:
This indicates how much
the district’s students in

Growth Score
The annual per-pupil

expenditure, '
ACT Composite grades 3-10 improved over
score, and percentage Elementary 80.5 time on state assessments

of stu;jents who 80.6 in English language arts and

mathematics. This score also
includes how well non-native
speakers are progressing
toward English language
proficiency.

graduated 4 years after
entering high school are
additional indicators of
school performance.

Middle

Districts serving fewer At Risk
students don’t always have
higher growth scores. Growth
scores are less related to

High

Based on the grade levels

2;?: féatg;o\:,iiggogihhe ° 20 0 % % 100 stuQent characteristics than
school as “Elementary”, achievement scores.
“Middle”, or “High” Growth scores range from 69
school level. to 92.

4 | 2018 Pulaski County Educational Report Card



Pulas i County Ovenall

The Achievement Score indicates how well the district’s students in grades 3-10 performed on state assessments in
English language arts and mathematics. This achievement score is weighted so schools earn more points for students in
@ Pulaski County higher achievement levels.

@ State Districts serving fewer At Risk students typically have higher achievement scores. Achievement scores are more related to

student characteristics than growth scores.

Achievement scores range from 1 to 117.

Achievement Score

The School Quality and Student Success score
combines several measures of student engagement, Elementary
readiness, completion, and success.

58.5
Schools get points for student attendance, reading at grade
level, science achievement and science growth. High school Middle 52.1
scores also reflect student enroliment in advanced courses, 64.3
computer science courses, and community service learning.
ACT performance and GPA are also considered.
High 38.0

School Quality scores range from 1 to 90. - 516

0 20 40 60

80 100

School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator

Elementary 68.2

53.9

71.4
55.5

8 Middle 64.5
54.9 71.0
60.1
66.9
0 20 40

Elementary

Middle

I-L I
N

High 46.9 High
537

20 40 60 80 100

o

60 80 100

This is the overall score assigned to schools in the district. The overall score
is based on several components: Achievement, Growth, School Quality and
Student Success, and Graduation Rate for high schools.
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oy

Tnaditional
Public
Schoals

(TPS)

Traditional Public School Districts are systems of
free public schools in which students are assigned
to schools based on their home address. Students
may apply for transfer to another school within their
assigned school district, or to a school in a different

district. Districts may accept or reject transfer requests.



d?’

arille Schaals

Enroliment: 3,958 | 8 Schools

Letter Grades,

Finance, ACT, & Graduation

A B [ D
0% 13% 25%
8% 13% 29%

Jacksonville
Pulaski County TPS

Jacksonville Pulaski County TPS
$12,266

$10,127
17.7
83%

Per Pupil Expenditure
18.9
82%

ACT Composite Score

Graduation Rate

Student: Teacher Ratio 15 to 1

Growth Score

50%
37%

@ Jacksonville @ Pulaski County TPS @ State

Student Characteristics

F
13%
13%

Asian
1%

Hispanic

Achievement Score

10% goy,

Free/ Reduced Lunch Limited English

Elementary El t 49.5
emental
v
79.2
Middle Middle 442
79.9 30.7
High Hiah
9 79.1 9 36.2
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator
Eoment 51.0 Cloment 64.1
ementa ementa
i 53.0 i 67.9
40.7 61.2
Middle Middle
46.1 63.7
High 43.1 Hidh 58.4
I I
9 4538 9 59.2
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
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anuille Schoals Data

Achievement Growth it
School Percentile Within | Percentile Within Students Eligible| ESSA Index Achievement School Quality
Letter Grade School Type School Tybe for Free/ Score Score Score
¥ ¥ Reduced Lunch
Arnold Drive Elementary P-5 B 64 22 42% 73.3 68.2 77.6 70.8
Bayou Meto Elementary P-5 Cc 38 38 73% 68.6 59.5 79.1 54.9
Tolleson Elementary P-5 C 18 49 78% 66.0 51.0 80.1 53.8
Murrell Taylor Elementary K-5 D 8 28 88% 60.4 411 78.1 46.6
Pinewood Elementary K-5 D 14 43 84% 64.4 49.0 79.6 49.6
Warren Dupree Elementary K-5 F 3 16 85% 56.6 35.2 76.8 39.3
Jacksonville Middle 6-8 D 12 28 81% 61.2 44.2 79.2 40.7
Jacksonville High 9-12 D 12 50 57% 58.4 30.7 79.9 431
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Little Racl Schoals

Enroliment: 21,595 | 40 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B Cc D F
Little Rock 10% 10% 25% 35% 20%
Pulaski County TPS 8% 13% 29% 37% 13%

Little Rock Pulaski County TPS
Per Pupil Expenditure $13,339 $12,266
ACT Composite Score 19.1 18.9
Graduation Rate 82% 82%

Student: Teacher Ratio 14 to 1

Growth Score

Elementary

78.9
Middle

78.4

e 77.9
I
9 79.1

o

20 40 60 80 100

@ Little Rock @ Pulaski County TPS @ State

Free/ Reduced Lunch

Elementary

Middle

High

o

Student Characteristics

Other

2% Asian
2%
72%
66% 63%

Hispanic
12%

14%
.1 0% goy,
Limited English

Achievement Score

52.3
50.7

36.2

School Quality/
Student Success Indicator

Eement 52.7
emental
v 53.0
46.8
Middle
46.1
45.0
High
45.8
0 20 40 60 80 100

Overall ESSA Index

Elementary

Middle

High

o

66.9

64.6

58.0
59.2
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Percent of

School Achleyemelntl Grgwth .. .| Students Eligible| ESSA Index Achievement Growth School Quality
Percentile Within | Percentile Within
Letter Grade for Free/ Score Score Score Score

School Type School Type Reduced Lunch

Bale Elementary P-5 F 4 15 88% 57.2 35.6 76.7 42.2
Baseline Elementary P-5 D 4 60 78% 59.6 35.3 81.0 451
Brady Elementary P-5 D 9 47 82% 61.3 421 79.8 445
Chicot Elementary P-5 D 7 73 74% 62.2 40.4 82.7 451
Don Roberts Elementary P-5 A 98 98 43% 87.6 94.8 87.1 72.4
Forest Park Elementary P-5 A 98 68 16% 85.1 93.9 82.2 74.4
Fulbright Elementary P-5 Cc 55 55 41% 71.6 64.6 80.5 58.6
Jefferson Elementary P-5 A 97 87 28% 85.5 91.5 84.7 74.4
M.L. King Magnet Elementary P-5 D 9 7 82% 58.8 42.4 75.2 42.4
Mabelvale Elementary P-5 D 5 20 83% 58.6 38.3 77.4 43.4
McDermott Elementary P-5 D 11 46 84% 62.7 45.0 79.8 471
Meadowcliff Elementary P-5 D 10 29 82% 61.3 43.0 78.4 47.5
Otter Creek Elementary P-5 (63 16 59 67% 65.5 49.8 80.9 51.0
Pulaski Heights Elementary P-5 B 67 56 46% 741 69.7 80.6 63.0
Rockefeller Incentive Elementary P-5 D 13 29 84% 62.9 48.7 78.2 451
Romine Interdist. Elementary P-5 F 3 6 88% 55.5 35.2 75.0 38.1
Stephens Elementary P-5 F 3 10 81% 56.2 34.9 75.8 40.3
Terry Elementary P-5 C 28 38 67% 67.7 56.4 791 56.2
Wakefield Elementary P-5 Cc 16 90 88% 66.9 49.9 85.1 45.8
Washington Magnet Elementary P-5 F 1 7 89% 54.1 29.3 751 42.0
Western Hills Elementary P-5 D 14 42 84% 64.1 49.0 79.5 47.9
Booker Arts Magnet Elementary K-5 C 22 23 69% 65.4 53.0 7.7 53.1
Carver Magnet Elementary K-5 C 34 70 74% 70.0 58.3 82.4 56.1
David O'Dodd Elementary K-5 D 12 59 66% 64.6 471 80.8 51.3
Gibbs Magnet Elementary K-5 B 78 37 62% 75.3 751 79.1 63.0
Watson Elementary K-5 D 2 46 87% 58.7 34.5 79.8 447
Williams Magnet Elementary K-5 B 83 69 57% 78.4 77.6 82.3 67.3
Forest Heights Stem Academy K-8 A 90 21 46% 78.0 82.1 78.9 65.9
Cloverdale Middle 6-8 F 1 6 87% 53.0 26.8 76.8 34.6
Dunbar Magnet Middle 6-8 D 9 7 81% 58.4 39.8 771 39.0
Henderson Middle 6-8 D 3 25 79% 55.9 32.8 79.0 326
Mabelvale Middle 6-8 D 8 39 82% 58.9 38.9 79.8 36.1
Mann Magnet Middle 6-8 Cc 37 58 65% 68.3 57.8 81.0 50.3
Pinnacle View Middle 6-8 B 77 18 35% 743 737 78.6 61.7
Pulaski Heights Middle 6-8 Cc 45 17 56% 68.2 60.5 78.6 51.7
Central High 9-12 Cc 53 9 50% 65.8 50.6 76.8 54.1
Hall High 9-12 F 3 58 75% 47.3 13.3 80.2 328
J.A. Fair High 9-12 F 4 2 80% 47.3 14.8 751 325
McClellan Magnet High 9-12 F 3 18 87% 48.2 13.9 77.6 324
Parkview Magnet High 9-12 C 41 39 67% 65.9 47.3 79.3 52.6

“BOLD” values indicate performance in the top 10% of schools.
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Naowth Little Racl Schaals

Enrollment: 8,145 | 12 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

D F
42% 17%
37% 13%

A B [
8% 25%
13% 29%

N. Little Rock 8%
Pulaski County TPS 8%

N. Little Rock Pulaski County TPS
$10,558 $12,266
18.5 18.9
78% 82%

Per Pupil Expenditure
ACT Composite Score

Graduation Rate

Student: Teacher Ratio 15 to 1

Growth Score

Elementary

79.2
Middle
78.4

i 80.1
ig
79.1

40 60 80 100

o
N
o

@ North Little Rock @ Pulaski County TPS @ State

Free/ Reduced Lunch

Elementary

Middle

High

o

Student Characteristics

Other
2% Asian
1%

ispanic
9%

Achievement Score

7% 10% goy,

Limited English

36.2

20 40 60 80 100

School Quality/
Student Success Indicator

El \ 52.8
ementary
53.0
45.7
Middle
46.1
i 473
9
45.8
0 20 40 60 80 100

Overall ESSA Index

Elementary

Middle

High

o

63.6

59.5
59.2

20 40 60 80 100
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Percent of

School CEIEAC Crowlh | o4 dents Eligible | ESSAIndex | Achievement Growth School Quality
Percentile Within | Percentile Within
Letter Grade School Tyoe Sehool Tyoe for Free/ Score Score Score Score
¥P ¥ Reduced Lunch

Amboy Elementary P-5 C 35 75 94% 69.4 58.8 82.9 48.8
Boone Park Elementary P-5 F 6 8 97% 58.1 39.2 75.4 445
Glenview Elementary P-5 D 8 8 98% 59.4 41.9 75.6 46.5
Meadow Park Elementary P-5 C 19 86 96% 67.0 51.9 84.4 443
Seventh Street Elementary P-5 F 0 15 96% 54.1 30.1 76.8 34.2
Crestwood Elementary K-5 A 95 98 32% 85.6 90.2 86.9 711
Indian Hills Elementary K-5 (o] 62 25 47% 71.2 67.5 77.8 58.0
Lakewood Elementary K-5 B 72 77 48% 76.9 72.2 83.1 67.4
Ridgeroad Elementary K-5 D 12 67 92% 64.7 46.2 82.1 49.6
North Little Rock Middle 6-8 D 17 30 1% 63.6 49.0 79.2 45.7
North Little Rock Center Of Excellence 9-12 D 14 71 75% 59.9 34.0 80.9 50.5
North Little Rock High 9-12 D 18 58 62% 59.4 36.6 80.2 46.7

“BOLD” values indicate performance in the top 10% of schools.

y

/
7
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Pulashi County Special Schoals

Enroliment: 11,863 | 24 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o3 D F
Pulaski Co. Special Dist. 8% 21% 38% 33% 0%
Pulaski County TPS 8% 13% 29% 37% 13%

Pulaski Co. Special Dist. Pulaski County TPS
Per Pupil Expenditure $12,190 $12,266
ACT Composite Score 19.3 18.9
Graduation Rate 85% 82%

Student: Teacher Ratio 14 to 1

Growth Score

Elementary

Middle

e 80.1
I
¢ 79.1

o

20 40 60 80 100

@ Pulaski Co. Special Schools @ Pulaski County TPS @ State

Elementary

Middle

High

o

Student Characteristics

Other

4% Asian
2%
66%63%
Ispanic

50%f
9%
- = .

Free/ Reduced Lunch

Limited English

Achievement Score

School Quality/
Student Success Indicator

ementary
46.3
Middle
46.1
46.8
High
458
0 20 40 60 80 100

Overall ESSA Index

Eoment 71.3
ementary
62.9
Middle
63.7
b 61.4
I
9 59.2
0 20 40 60 80 100
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Percent of

School Achievement Growih 1o dents Eligible| ESSAIndex | Achievement Growth School Quality
Letter Grade Pesrcé:r;tollle T\;\gtln Pesriir;:”f T\;V;?n for Free/ Score Score Score Score
Reduced Lunch

Baker Interdistrict Elementary P-5 A 99 82 22% 86.5 95.3 83.9 74.7
Bates Elementary P-5 D 15 46 76% 63.4 49.6 79.8 41.1
Cato Elementary P-5 B 71 84 69% 74.8 71.9 84.0 51.1
Clinton Elementary P-5 D 18 29 67% 63.9 51.4 78.2 45.3
College Station Elementary P-5 D 15 20 89% 63.0 49.7 77.4 46.4
Crystal Hill Elementary P-5 Cc 40 50 51% 68.9 60.1 80.1 52.0
Harris Elementary P-5 D 8 36 90% 59.6 41.0 79.0 38.7
Joe T. Robinson Elementary P-5 C 46 47 48% 70.2 62.4 79.8 56.3
Landmark Elementary P-5 C 34 60 83% 68.9 58.6 81.0 53.0
Oak Grove Elementary P-5 D 23 30 76% 64.8 53.6 78.5 45.7
Oakbrooke Elementary P-5 B 57 62 49% 72.6 65.4 81.3 60.3
Sherwood Elementary P-5 B 61 90 60% 74.8 67.2 85.0 58.3
Sylvan Hills Elementary P-5 C 38 54 55% 69.2 59.5 80.4 54.6
Chenal Elementary K-5 A 94 93 25% 84.7 89.5 85.7 69.9
Lawson Elementary K-5 C 27 56 73% 66.8 55.1 80.7 48.1
Pine Forest Elementary K-5 B 76 88 50% 77.3 74.4 84.8 58.9
Fuller Middle 6-8 D 5) 5 76% 55.1 345 76.5 31.6
Joe T. Robinson Middle 6-8 B 60 13 35% 70.5 66.2 77.9 56.0
Maumelle Middle 6-8 Cc 23 9 48% 64.0 51.9 77.3 47.6
Sylvan Hills Middle 6-8 D 20 3 56% 62.4 49.9 75.8 471
Joe T. Robinson High 9-12 (o] 43 18 35% 62.7 47.6 776 471
Maumelle High 9-12 (o] 38 75 33% 64.7 45.9 81.2 50.0
Sylvan Hills High 9-12 (o] 22 56 38% 61.3 39.6 80.2 471
Wilbur D. Mills High 9-12 D 8 62 60% 54.5 233 80.3 40.1

“BOLD” values indicate performance in the top 10% of schools.
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Oper- a_,h&ﬁmm
Public Chanten
S o&%@w&s

Open-Enroliment Public Charter Schools are
free public schools that can draw students from
across district boundaries. Students who want
to attend an open-enrollment charter school
complete an application. Charter schools are
prohibited from selecting students based on
academic performance, student demographic
characteristics, family income, or any other
type of information. If more students apply
to attend the charter school than there are
seats available, the school must hold a pubilic,
random lottery to select students.




Ucademics Plus

Enroliment: 1,408 | 3 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B C D F
Academics Plus 67% 0% 0% 33% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Academics Plus Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $8,118 $11,623
ACT Composite Score 21.9 19.2
Graduation Rate 82% 83%

Student: Teacher Ratio 11 to 1

Growth Score

Elementary

£
>

[$)]
N

Middle
e 79.1
I
9 79.2
0 20 40 60 80 100

@ Academics Plus @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Other

3% Asian
4%
ispanic

64% 63%

9% 8%
Limited English

Achievement Score

Free/ Reduced Lunch

Elementary

N/A
Middle
2

High
9 38.0

o

20 40 60 80 100

School Quality/
Student Success Indicator

El ; 68.1
ementary
53.9
Middle
47.8
i 57.1
19
46.9
0 20 40 60 80 100

Overall ESSA Index

El ; 78.6
ementary
68.2
Middle N/A
64.5
i 74.8
19
60.1
0 20 40 60 80 100

16 | 2018 Pulaski County Educational Report Card



(hbansas Vintual Ucademuy

Enrolliment: 2,361 | 3 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o3 D F
Arkansas Virtual Academy 0% 0% 67% 33% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Arkansas Virtual Academy Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $6,954 $11,623
ACT Composite Score 211 19.2
Graduation Rate 76% 83%

Student: Teacher Ratio 30 to 1

Growth Score

Elementary

77.2
Middle
78.9

i 79.6
ig
79.2

o

20 40 60 80 100

@ Arkansas Virtual @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics
Other
1%
Hispanic

0,
67%649% 639%

9% 8%

Free/ Reduced Lunch Limited English

Achievement Score

£ " 50.4
ementary
52.8
Middle
52.1
i 418
ig
38.0
0 20 40 60 80 100

School Quality/
Student Success Indicator

Elementary

o

©
o
©
2]

3

58.6
Middle

IN
@

7

i 54.3
I
9 46.9

o
N
o

40 60 80 100

Overall ESSA Index

Eement 64.9
emental
v 68.2
65.9
Middle
64.5
e 62.5
I
¢ 60.1
0 20 40 60 80 100
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Capital City .

Enroliment: 213 | 2 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B Cc D
Capital City Lighthouse 0% 0% 0% 50%
Pulaski 1% 15% 26% 35%

Capital City Lighthouse Pulaski Overall

Per Pupil Expenditure $11,831 $11,623
ACT Composite Score N/A 19.2
Graduation Rate N/A 83%

Student: Teacher Ratio 15 to 1

Growth Score

Elementary

Gthouse

F

50%
12%

@ Capitol City Lighthouse @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Other
83% 2%
64% 63%
6% 9% 8%
_ Hispanic
E—

Free/ Reduced Lunch  Limited English V\g;/ite 7%
0

Achievement Score

Elementary

N/A
Middle Middle
78.9 52.1
Hich 79.6 Hich 29.6
9 79.2 9
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator
El t 401 El t 57.5
ementary ementary
Middls N/A Middl N/A
Hich 385 Hich 55.9
ig 9 60.1
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
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eSten
Enrollment: 3,070 | 3 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o D F
eStem 0% 100% 0% 0% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

eStem  Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $9,042 $11,623
ACT Composite Score 214 19.2
Graduation Rate 100% 83%

Student: Teacher Ratio 13 to 1

Growth Score

Elementary

82.4
Middle
78.9

e 812
I
9 79.2

o

20 40 60 80 100

@ eStem @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Asian
2%
64% 63%
49%)
Ispanic

0,
90
- - -
Limited English

Achievement Score

Free/ Reduced Lunch

Elementary

Middle

High
9 38.0

o
N
o

40 60 80 100

School Quality/
Student Success Indicator

£ ‘ 55.3
ementary
52.4
Middle
47.8
Hich 51.8
19
46.9
0 20 40 60 80 100

Overall ESSA Index

Elementary 8

715
Middle
4

3
e [}
[N
[}

e 8.9
ig
60.1

o

20 40 60 80 100
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Exalt Ucademiy

Enroliment: 406 | 1 School

@ Exalt Academy @ Pulaski County Overall @ State

Letter Grades, Student Characteristics
Finance, ACT, & Graduation 96% Other

2%

A B Cc D F
Exalt Academy 0% 0% 0% 100% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

64% 63%

Exalt Academy Pulaski Overall

Per Pupil Expenditure $11,271 $11,623 Hispanic
60%

ACT Composite Score N/A 19.2 9% 8%

Graduation Rate N/A 83%

i Free/ Reduced Lunch Limited English
Student: Teacher Ratio 25 to 1

Growth Score Achievement Score
- . N/A Bl ) N/A
ementa ementa
v Y
79.1 32.7
Middle Middle
78.9 52.1
N/A N/A
High High
9 79.2 g 38.0
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator

N/A N/A
Elementary s Elementary 5

o [}
N ¢
> [N

Middle Middle
N/A N/A
High High
9 46.9 60.1
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
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anville Lighthouse

Enroliment: 800 | 3 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B [ D F
Jacksonville Lighthouse 0% 33% 0% 67% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Jacksonville Lighthouse Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $9,773 $11,623
ACT Composite Score 18.9 19.1
Graduation Rate 98% 83%

Student: Teacher Ratio 14 to 1

Growth Score

@ Jacksonville @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Other

2% Asian
2%
61% 64%63%
0,

Hispanic
-

Achievement Score

79% 9% 8%

Free/ Reduced Lunch Limited English

El t El t 473
ementary ementary
82.2 66.6
Middle Middle
78.9 52.1
Hich 76.5 Hich 36.4
9 79.2 9 38.0
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator
El t; 4.5 62.9
ementary 53.9 Elementary
) 58.4 ) 732
) 39.3 ) 60.2
High High 50.1
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
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Enrollment: 2,218 | 6 Schools

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o] D F
LISA Academy 50% 33% 17% 0% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

LISA Academy Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $7,824 $11,623
ACT Composite Score 20.6 19.2
Graduation Rate 100% 83%

Student: Teacher Ratio 12 to 1

Growth Score

Elementary

84.3
Middle
80.9

e 83.9
I
¢ 80.1

o

20 40 60 80 100

@ LISA Academy @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Other

4%
59 64% 63%
0|
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24%

16%

.9% 8%
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o
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Little Rack Prep

Enroliment: 361 | 2 Schools

@ Little Rock Prep @ Pulaski County Overall @ State

Letter Grades, Student Characteristics
Finance, ACT, & Graduation

A B c D F
Little Rock Prep 0% 0% 50% 50% 0% 1%

64% 63%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Little Rock Prep Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $10,459 $11,623
ACT Composite Score N/A 19.2 6% 9% 8%

Graduation Rate N/A 83% | Ispanic

. Free/ Reduced Lunch Limited English 10%
Student: Teacher Ratio 40 to 1

Growth Score Achievement Score

Elementary Elementary

Middl 83.2 Middl 456
If e I e
789
N/A N/A
High High
79.2 38.0
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

School Quality/ Overall ESSA Index
Student Success Indicator
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ementary ementary
40.1 64.0
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OE
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0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
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Puemien Figh Schaol
Enrollment: 116 | 1 School

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B Cc D F
Premier High School N/A  N/A NA NA NA
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Premier High School Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $11,905 $11,623
ACT Composite Score 15.2 19.2
Graduation Rate 45% 83%

Student: Teacher Ratio 16 to 1

Growth Score

Elementary

Middle
78.9

High

o

20 40 60 80 100

@ Premier High School @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

659
664% 63%
9% 8%
(]

Limited English
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Free/ Reduced Lunch 4%

Achievement Score
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Quest Ucademiy

Enrollment: 163 | 1 School ‘

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B (o] D F
Quest Academy 0% 0% 100% 0% 0%
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

Quest Academy Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $9,606 $11,623
ACT Composite Score N/A 19.2
Graduation Rate N/A 83%

Student: Teacher Ratio 11 to 1

Growth Score

N/A
Elementary

Middle
78.9

High
79.2

o

20 40 60 80 100

@ Quest Academy @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Asian
7%
64% 63%

Hispanic
30%i
9% 8%

Free/ Reduced Lunch Limited English

Achievement Score

Elementary N/A
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High
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Enrollment: 125 | 1 School

Letter Grades,
Finance, ACT, & Graduation

A B [ D F
SIA Tech N/A N/A N/A N/A N/A
Pulaski Overall 1% 15% 26% 35% 12%

SIA Tech Pulaski Overall
Per Pupil Expenditure $26,199 $11,623
ACT Composite Score 15.0 19.2
Graduation Rate 24% 83%

Student: Teacher Ratio 12 to 1

Growth Score

N/A
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Middle
78.9
. 73.7
I
?
0 20 40 60 80 100

@ SIATech @ Pulaski County Overall @ State

Student Characteristics

Other
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Percent of

Growth Score Ach?:;r:ent Schoscio?:ality Ove;e::ILIrESSA Graduation Rate Enrollment Studfzrrlt;rilei?ible LI Pe"(:zlrlg:]:“ .
@8 | oorag | @orras) | @orrag | @O | @I gedced Lunch s
(2018-19)

Pulaski TPS Little Rock 79.4 49.5 48.3 64.0 82% 21,595 2% 14:1 $13,339
North Little Rock 80.3 49.6 48.9 64.6 78% 8,145 84% 15:1 $10,558
Pulaski Co. Special District 79.4 53.6 49.2 66.5 85% 11,863 50% 14:1 $12,190
Jacksonville 791 43.4 45.8 62.2 83% 3,958 74% 15:1 $10,127

Charters Academics Plus 80.5 72.6 62.7 77.3 82% 1,408 28% 11:1 $8,118
Arkansas Virtual Academy 77.0 48.7 59.6 64.5 76% 2,361 67% 30:1 $6,954
Capital City Lighthouse 77.8 354 39.9 57.4 N/A 213 83% 15:1 $11,831
eStem 80.8 65.1 53.4 71.4 100% 3,070 49% 13:1 $9,042
Exalt Academy 79.1 32.7 422 57.4 N/A 406 96% 25:1 $11,271
Jacksonville Lighthouse 79.2 47.8 43.4 63.5 98% 800 61% 14:1 $9,773
LISA Academy 82.9 66.9 60.8 73.9 100% 2,218 59% 12:1 $7,824
Little Rock Prep 81.6 45.0 441 62.6 N/A 361 71% 40:1 $10,459
Premier High 75.1 1.6 21.3 38.9 45% 116 65% 16:1 $11,905
Quest Middle Academy 78.1 53.7 56.1 66.3 N/A 163 30% 11:1 $9,606
SIATech 73.7 1.7 1.2 30.8 24% 125 82% 12:1 $26,199
Pulaski County TPS 79.5 50.2 48.5 64.6 82% 45,561 66% 12:1 $12,266
Pulaski County Charters 80.3 57.5 5588 68.4 86% 11,732 57% 16:1 $8,608
Pulaski County Overall 79.7 515 49.6 65.3 83% 57,293 64% 13:1 $11,623
Arkansas Overall 80.6 61.0 54.5 69.9 89% 478,318 63% 11:1 $10,005
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Information Sources:
We would like to reference the following sources for data used in this Pulaski Report Card.
All graphs and tables used in this publication come from publicly-available data.
If you have any questions about how this publication was constructed please contact our office.
ACTorg | Arkansas Department of Education | U.S. News & World Report



